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CANCUN ZONA HOTELERA

BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5  ZONA HOTELERA

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-11-23T20:21:11 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 10  1,918.80 191.88(01)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1 1,918.80 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021673H87

50111514 10  4,979.70 497.97(01)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1 4,979.70 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021669H87

50112009 10  3,198.00 319.80(01)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1 3,198.00 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(01)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1 3,289.30 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021671H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008192 Te Celestial Tea Well Organico Curcuma (12 sobres) 25gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019891H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019892H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008161 Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019894H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008208 Te Celestial Tea Well Organico Matcha Verde (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019893H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000007392H87

50192900 8  641.44 80.18(01)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1 641.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001541 2022-10-3110000006695H87

50192900 12  772.08 64.34(01)0024094000722 Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 gPieza 1 772.08 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000937 2022-06-2810000020079H87

50192900 12  737.64 61.47(01)0024094002054 Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454gPieza 1 737.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000616 2022-05-1210000020465H87

50192900 8  641.44 80.18(01)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1 641.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001119 2022-07-3010000019253H87

50192900 12  692.88 57.74(01)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1 692.88 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000002977H87

50202301 72  2,050.56 28.48(01)0632565000319 Agua Fiji de 330 mlPieza 1 2,050.56 0.0000 0.00

17022  17  3134  2003962 2022-08-2210000006390H87

50202301 72  2,412.72 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 2,412.72 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50202301 36  2,107.80 58.55(01)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1 2,107.80 0.0000 0.00

17022  17  3134  2005247 2022-11-1010000001820H87

50202301 12  797.64 66.47(01)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1 797.64 0.0000 0.00

17022  17  3134  2003576 2022-07-2910000001821H87

50201706 8  2,763.44 345.43(01)7503025346014 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900gPieza 1 2,763.44 0.0000 0.00

10000017185H87

50201706 10  1,302.90 130.29(01)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1 1,302.90 0.0000 0.00

10000004553H87

50201706 10  898.50 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 898.50 0.0000 0.00

10000002990H87

50201706 10  807.00 80.70(01)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1 807.00 0.0000 0.00

10000011131H87

50201706 10  1,131.50 113.15(01)7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340gPieza 1 1,131.50 0.0000 0.00

10000011132H87

50201706 10  1,131.60 113.16(01)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1 1,131.60 0.0000 0.00

10000004554H87

50151500 12  663.36 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 663.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 1,643.76 0.0000 0.00
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BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5  ZONA HOTELERA

CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

CDMX. 2022-11-23T20:21:11 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica
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43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 15  2,469.90 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 2,469.90 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001571 2022-11-0910000002722H87

50171900 24  423.12 17.63(01)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1 423.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000008405H87

50202206 24  7,861.44 327.567,861.44 4,166.56 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 12,028.00 1,924.48 0.160010000000821H87

50202203 36  51,258.60 1,423.8551,258.60 15,377.58 0.3000 (02)8436014252722 Vino Tinto Alion18 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2000841 2022-06-15 66,636.18 10,661.79 0.160010000021419H87

50202203 24  1,282.80 53.451,282.80 339.94 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,622.74 259.64 0.160010000008735H87

50202203 12  1,052.28 87.691,052.28 278.85 0.2650 (02)8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 mPieza 1

43022  43  1333  2001496 2022-10-21 1,331.13 212.98 0.160010000002795H87

50202203 18  2,320.74 128.932,320.74 615.00 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 2,935.74 469.72 0.160010000001580H87

50202203 6  11,280.72 1,880.1211,280.72 3,384.22 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 14,664.94 2,346.39 0.160010000021640H87

50202205 6  667.38 111.23667.38 176.86 0.2650 (02)8410065100676 Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750mlPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 844.24 135.08 0.160010000010761H87

50202203 6  6,557.52 1,092.926,557.52 1,967.26 0.3000 (02)8436028611164 Vino Tinto Pintia 17 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000663 2022-05-17 8,524.78 1,363.96 0.160010000021418H87

50202203 6  39,780.00 6,630.0039,780.00 11,934.00 0.3000 (02)8436014243843 Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001569 2022-11-02 51,714.00 8,274.24 0.160010000021868H87

50202203 24  59,503.20 2,479.3059,503.20 17,850.96 0.3000 (02)8436014246486 Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001294 2022-08-28 77,354.16 12,376.67 0.160010000021636H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  224,004.52

 94,116.18Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,410.65

IEPS 30.00%  50,514.02

IEPS 53.00%  4,166.56

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 38,024.95

Total  318,120.70

Cajas 

Piezas  627

Otros

CONTENIDO

TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 70/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $34,728.05

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
AyubxLJeja8YHBRpdsPXBhXdMTcXtqZGdgMR8Rk/GYy2U7vRBUjFeXtxR2JzzSZcnvRl1mRVcA9kAxLbxyCF0wH9nyCEpeUPw52mvC94GMchn5ALrxeV8njWgA01zETyTLivSPZBNb3l1FTxfFyEiHtzIjfOc1WHmHrhLzXZO3Fa
9QvWmtZGjmklXNgQfVuat3mtpdxUj+ozGPm2XnX0zbI99YQPfZNBSLkmS9HCdOyTYgtFHKtvLBWahVJ3Mwgi/tT2PwDxavjDyDf4vj6LFgMgIseFNDdRSMB73JVjy1oBGXd1YCEqs8nedOBHjYMSOuiqWA7XV42O4pHX++6sS
g==

FOLIO FISCAL: F2A60E79-D7EC-4D93-84C4-BB29E4254294                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-23T20:38:38

SELLO DEL SAT  

OlEjo84GB5dtn4IDOxcAU1FS+qYg55nEBvF5xMXO1150PqLLKjri6KTGCd0z2pA1729ZIDFmZCAzFr/XrThtaufgnvtnISgi2eFEXvZg2azZ

XoNPRFskIjLikhbgnZ0tBQrfs9lYGY76XEtPJhifjbn70CvFK0aMaMLAbd5EKCl3naZ4HAu6ZghNJXcUY1/YX7Jz23JKGPZO+TJQUxlFDT

1bm54CXPSjTcIEWgs70RnhkQOBCBF/5gs4ESyfod9UTGDGfI58AIq/dmOrfG1O3mL7+GMAcPJdNcGy/fMWPv8JuXFZ9CdgZvyLOwX2

qk5Oj/sDR9W5wS3Q51XOtAwTMA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|F2A60E79-D7EC-4D93-84C4-BB29E4254294|2022-11-23T20:38:38|LEV031201SE6|AyubxLJeja8YHBRpdsPXBhXdMTcXtqZGdg

MR8Rk/GYy2U7vRBUjFeXtxR2JzzSZcnvRl1mRVcA9kAxLbxyCF0wH9nyCEpeUPw52mvC94GMchn5ALrxeV8njWgA01zETyTLivSPZBNb

3l1FTxfFyEiHtzIjfOc1WHmHrhLzXZO3Fa9QvWmtZGjmklXNgQfVuat3mtpdxUj+ozGPm2XnX0zbI99YQPfZNBSLkmS9HCdOyTYgtFHKtvL

BWahVJ3Mwgi/tT2PwDxavjDyDf4vj6LFgMgIseFNDdRSMB73JVjy1oBGXd1YCEqs8nedOBHjYMSOuiqWA7XV42O4pHX++6sSg==|00

001000000506248998||

AHEEEHAPCNHCFLKELBANJDNMFKPEFGAGJPJNEMNFPHCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMDBPAOEHJOAKADAHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
FIHHJCFBJIIBOHLOCJAILNDJFBFGCGIBMKECIGPOFIBMFJEIOFJFC
PNAJFJFKBJLHMMILAAHIMKJOGIBPICEOOMPPDFBIOHMKLLGKHMDCB
HGAGBPFJJOBDBJAOKOMLNLMJLPOGHAPLDPIMIMNGOPHONBLGMMCOL
FGJEFPFFPFANHNAMIJBGJDPHBLHNDCBMKCEGOEHLDJDJGJEIIGNHL
JHKEAHFHANGPLLPLDFMPJOIAAHFHABEBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
NEHADBFGGPKJFELBOLAJOFKKEGDADCMADBKINGNPKJOKEECDGAMGH
IGDPOFFPJGMPIIAJKDILLDCJBMLBEEBHMBEHKMPBBAACMLLBDAFPC
KHHPCLFNOBOIKOBHDAFBEDJHPENEHFENOHOFHOBLOBEIHBMDOGDDJ
NMKNJNFDHGLCKBJPMNIFBJLCKDDMNBPJHIALIBMIKIMKCEKOHDGAP
MNNFNNEPAKCMIHLKDALLANBLAHFHAOJMINENLLPLGPJBAHFHALFID
APBBBPAPJNNBEDFMGMMCBPHMDGBHABNGOCFEFJIMMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHHPPHHHHPPPPPPPHPPPHPHHPHPPHPPHHPHHHPPPPHP
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